
 

 

ALEF NULA, a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Česká republika  1 

+420 225 090 240 | cz-sales@alef.com | www.alef.com  Obchodně důvěrné 

Nabídka školení Architekt kybernetické 
bezpečnosti pro Lesy ČR 

  

 



 

 

ALEF NULA, a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Česká republika  2 

+420 225 090 240 | cz-sales@alef.com | www.alef.com  Obchodně důvěrné 

Obsah 
 

1 Identifikace dodavatele ....................................................................................................... 3 

1.1 Dodavatel ................................................................................................................. 3 

1.2 Zástupce dodavatele ................................................................................................. 3 

2 Informace o dodavateli ....................................................................................................... 4 

2.1 Profil společnosti ....................................................................................................... 4 

3 Školící centrum ALEF NULA .................................................................................................. 5 

3.1 Profil školícího centra ................................................................................................ 5 

4 Kurz Architekt kybernetické bezpečnosti ............................................................................. 6 

5 Cenová kalkulace ................................................................................................................ 7 

5.1 Cenová nabídka ......................................................................................................... 7 

5.2 Platební podmínky .................................................................................................... 7 

5.3 Platnost nabídky ....................................................................................................... 7 

  



 

 

ALEF NULA, a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Česká republika  3 

+420 225 090 240 | cz-sales@alef.com | www.alef.com  Obchodně důvěrné 

1 Identifikace dodavatele 

1.1 Dodavatel 
Název společnosti: ALEF NULA, a.s. (dále také „dodavatel“) 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 2727 

Sídlo: Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 

IČ: 61858579 

DIČ: CZ61858579 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č. účtu: 51-3717150237/0100 

Statutární orgán: Milan Zinek, předseda představenstva 

 Pavel Mareš, člen představenstva 

 Michal Kožíšek, člen představenstva 

Telefon: 

E-mail: 

Datová schránka: 

 

1.2 Zástupce dodavatele 
Jméno a příjmení:  

Telefon:  

E-mail:  

 

  



 

 

ALEF NULA, a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Česká republika  4 

+420 225 090 240 | cz-sales@alef.com | www.alef.com  Obchodně důvěrné 

2 Informace o dodavateli 

2.1 Profil společnosti 
Společnost ALEF NULA, a.s., přední dodavatel ICT řešení v České republice, je součástí nadnárodní skupiny ALEF 
Group, působící v několika zemích střední a jižní Evropy.  

Nejvyšší prioritou společnosti je dlouhodobá spokojenost zákazníků - tedy pozorné vnímání jejich potřeb a 
realizace řešení v nejvyšší kvalitě. I proto se ALEF NULA, a.s. už od svého založení v roce 1994 orientuje na 
produkty renomovaných výrobců, především společnosti Cisco Systems. V této souvislosti je ALEF NULA, a.s. 
držitelem nejvyšší partnerské certifikace Cisco Systems Partner – Gold Certified.  

ALEF NULA, a.s. má více než 150 zaměstnanců. 

Kromě implementačních projektů tradiční LAN/WAN infrastruktury má ALEF NULA a.s. špičkové know-how, 
rozsáhlé zkušenosti i odborné certifikace v řadě dalších produktových oblastí – od datových center, přes síťovou 
bezpečnost a Wireless až po IP telefonii, videokonferenční řešení a kontaktní centra. K tomu poskytuje ALEF 
NULA, a.s. svým zákazníkům i konzultační služby, rychlou servisní podporu, širokou škálu řízených služeb 
technické podpory a školení. ALEF NULA, a.s. je držitelem certifikace Cisco Learning Partner a patří mezi pět 
největších školicích středisek technologie Cisco Systems v Evropě.  

Systém řízení jakosti ALEF NULA, a.s. je ve shodě s normou ISO 9001:2008. ALEF NULA, a.s. má nastaveny vysoké 
standardy řízení bezpečnosti informací v souladu s normou ISO 27001:2013 a je držitelem bezpečnostní prověrky 
NBÚ na stupeň Tajné a NATO Secret. 



 

 

ALEF NULA, a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Česká republika  5 

+420 225 090 240 | cz-sales@alef.com | www.alef.com  Obchodně důvěrné 

3 Školící centrum ALEF NULA 

3.1 Profil školícího centra 
Školící centrum ALEF NULA již více než 25 let poskytuje profesionální služby v oblasti ITC zahrnující certifikované 
i znalostní kurzy. V dnešní době tak disponuje více jak 20 profesionálně vybavenými učebnami v 7 zemích střední 
a východní Evropy s více jak 50 odbornými školiteli a více jak 200 kurzy. Mezi portfolio školícího centra patří on-
site kurzy, on-line kurzy, školení na míru, konzultace, vzdělávací programy, e-Learning a dále pak 
semináře/webináře realizované pro zákazníky zdarma, na které je možné následně navázat již výše zmíněnými 
odbornými kurzy z nabídky. Díky tomuto je proškoleno více jak 3 000 studentů ročně.   

Počátky činnosti školicího centra ALEF NULA jsou spojené s technologiemi společnosti Cisco. Za dobu své 
existence získalo řadu certifikací a ocenění. Je Cisco Learning Partner, Cisco Gold Partner, Cisco Business Learning 
Partner. Je autorizovaným školicím centrem technologie F5 (F5 Authorized Training Center), AWS Training 
Partner (ATP), nabízí i vlastní školení na technologii NetApp. Kurzy jsou realizovány přímo ve školicím centru ALEF 
NULA nebo u zákazníků.  Jsou vytvářeny také školení v rámci projektů. 

Školící centrum ALEF NULA je významným vzdělávacím centrem pro oblast CyberSecurity. Disponujeme CSIRT 
týmem, poskytujeme audity, poradenství, odborné kurzy a semináře v oblasti Bezpečnosti. Je partnerem AFCEA. 
Specialisté se účastní jako řečníci řady odborných konferencí v České republice i v zahraničí. Jsou pořádány vlastní 
semináře/webináře, pro studenty je organizován CyberSecurity inkubátor, v rámci Středoškolské soutěže v 
kybernetické bezpečnosti je školící centrum ALEF NULA dlouholetým partnerem s tím, že akreditovalo i řadu 
kurzů (DVPP) právě pro oblast kybernetické bezpečnosti, které jsou vhodným základem pro výuku kybernetické 
bezpečnosti na středních školách. V portfoliu je i řada kurzů z oblasti kybernetické bezpečnosti, které se zaměřují 
na praktickou implementaci zákona o kybernetické bezpečnosti a na proškolení rolí v souladu se zákonem 
(manažer, architekt a auditor). Samozřejmostí jsou pokročilá certifikovaná (CompTIA) a znalostní školení. 

https://www.afcea.cz/
https://www.alefnula.com/program-pro-studenty.c-218.html
https://www.kybersoutez.cz/kybersoutez.html
https://www.kybersoutez.cz/kybersoutez.html
https://training.alef.com/cz/katalog?q=DVPP


 

 

ALEF NULA, a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Česká republika  6 

+420 225 090 240 | cz-sales@alef.com | www.alef.com  Obchodně důvěrné 

4 Kurz Architekt kybernetické bezpečnosti 

Cíle: 

Tento intenzivní pětidenní kurz poskytne bezpečnostní přehled přes jednotlivé části ICT s vazbou na zákon o 
kybernetické bezpečnosti č. 181/2014 Sb. Náplň kurzu poskytuje podstatné informace pro plnění role architekta 
kybernetické bezpečnosti. 

 

Obsah:  

Obsah kurzu je primárně zaměřen na jednotlivá bezpečnostní opatření napříč všemi vrstvami organizační 
struktury. S důrazem na postupné budování znalostí nejprve představíme vhodný přístup k procesům řízení ICT 
a řízení organizace jako celku a poté rozebereme všechny povinnosti Architekta KB po jednotlivých 
technologických celcích. Detaily k obsahu nalezete, zde: Architekt kybernetické bezpečnosti | ALEF TRAINING 

 

Požadavky:  

• Znalost požadavků zákona č. 181/2014 Sb. 

• Základní přehled přes ICT technologie a ICT architekturu 

• Hrubá orientace v ISMS 

• Hrubá orientace v technických bezpečnostních opatření 
 

Délka trvání: 5dní (8h/den) 

 

Forma: Onsite/Online 

 

Lokalita: Školící centrum ALEF NULA, a.s.  

• Na adrese: Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 

 

Termíny: 

• 11.-15. března 2024 – garantovaný termín! 

• 20.-24. kvě 2024 

• 09.-13. zář 2024 

• 18.-22. lis 2024 
 

Počet účastníků: 2 účastníci 

 

 

 

  

https://training.alef.com/cz/architekt-kyberneticke-bezpecnosti.p181.html?variant_id=51267


 

 

ALEF NULA, a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Česká republika  7 

+420 225 090 240 | cz-sales@alef.com | www.alef.com  Obchodně důvěrné 

5 Cenová kalkulace 

5.1 Cenová nabídka 
Cenová nabídka je zpracována v CZK bez DPH.  

Název školení Školení v MD Standardní cena/ 
účastníka 

Sleva/účastníka Cena po 
slevě/účastníka 

 

Architekt kybernetické 
bezpečnosti 

5 dní 46 000,-Kč 15% 39 100,-Kč 

Cena celkem 78 200,-Kč bez DPH 

5.2 Platební podmínky 
Splatnost faktury je 30 kalendářních dní. 

Fakturace proběhne na základě podepsané prezenční listiny ze strany zákazníka. 

5.3 Platnost nabídky 
Nabídka je platná 3 měsíce od jejího doručení zákazníkovi. 




